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Procedimento concursal comum para o preenchimento de 5 (cinco) postos de trabalho da

carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em Orgamento e Finangas Publicas previstos
no mapa de pessoal da Diregao-Geral do Tesouro e Finangas (DGTF), ora Entidade do Tesouro e
Finangas (ETF), na modalidade de contrato de trabalho em fung¢bes publicas por tempo
indeterminado para desempenho de fungdes, na Diregao de Servigos de Apoios Financeiros, na
area de apoios financeiros, aberto por Aviso (extrato) n.2 29230-B/2024/2, publicado no Diario
da Republica n.2 251/2024, 1.2 suplemento, Série Il de 27 de dezembro e publicitado
integralmente na Bolsa de Emprego Publico e no Portal do Emprego Publico (P2024/611).

Publicitacao dos resultados do método de sele¢ao Avaliagao Psicologica
(Artigo 22.2, n.21, da Portaria n.2 233/2022, de 9 de setembro)

Cddigo de

Resultado da Avaliagao
Psicologica

Candidatura

C2025/611/40442 Abdelaziz Martins da Silva Tavares N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicoldgica

C2025/611/40345 Ana Cristina Silva Oliveira N3o compareceu a henhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica

C€2025/611/39960 Ana Filipa Cardoso Ferreira Apto

C2025/611/39948 Ana Maria Ramalho da Costa N3o compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica

C2025/611/40218 Ana Marta Ferreira Alcobia Apto

C2025/611/39808 Antdnio Lampreia N3do compareceu a nenhuma
Etapa da Avalia¢do Psicoldgica

C2025/611/40138 Antdnio Pedro Ramos Nunes dos Santos Apto

C2025/611/39993 Arabela Magda Correia de Azevedo Marques = N&o Apto

C2025/611/40244 Bruno Miguel Alves Silva N3o compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica

C2025/611/40279 Claudia da Cruz Baptista Apto

C2025/611/40239 Claudia Nunes Apto

C2024/611/39042 Claudia Patricia Reis Rodrigues Apto

C2024/611/39129 Diogo Couto N&o compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliagdo Psicoldgica

C2024/611/38786  Filipa Alcobia N3o compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicoldgica

C2025/611/40015 Filipe Manuel Aleixo Lopes Apto

C2025/611/40241 Filomena Pereira N3o compareceu a henhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica

C2025/611/40531 Francisco José Rodrigues Antunes N&o Apto

C2025/611/39999 Helena Margarida Vassalo Fonseca N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicolégica

C2025/611/40299 Inés da Silva Casquinho N3o compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliagdo Psicoldgica

C2025/611/39854 |nés Freitas N3o compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica

C2025/611/40571 JOAQUIM PAULO MOREIRA CORREIA Apto
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Cddigo de

Candidatura
C2025/611/40008
C2025/611/39890

C2025/611/39738

C2024/611/39065
C2024/611/39162
C2025/611/40188
C2025/611/40525

C2025/611/40411
C2025/611/40420

C2025/611/40567
C2025/611/40428
C2025/611/39896
C2025/611/39916

C2025/611/40388

C2025/611/40044
C2025/611/40511

C2024/611/39207
C2025/611/40509
C2025/611/39953

C2024/611/39484
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Jose Carlos Antunes Dias
Jose Pedro Silva Fernandes Casal

José Pinto

Lucia Fatima Vieira Pinto Ferreira
Lucileyd Jord3o de Ceita

Maria de Jesus Barreiros Marques Berga
Maria José Ribeiro Pereira

Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes
Vilela
Nuno Filipe Rodrigues Duarte

PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA
Paulo Fernando Costa Ferreira

Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos
Pedro Miguel Valério Lopes

Renata Oliveira

Ricardo Costa Martins
RITA CARVALHO DOS SANTOS

Rita Miranda
Teresa Ferreira
Vasco Gongalves Fernandes Lopes

Zita Paula dos Santos Chumbo

Resultado da Avaliagdo
Psicoldgica

Nao Apto

N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicolégica

Ndo compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica
Nao Apto

Apto

Nao Apto

N3o compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicolégica

Apto

Ndo compareceu a nenhuma
Etapa da Avalia¢do Psicoldgica
Nao Apto

Nao Apto

N3o Apto

N3o compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicoldgica

Ndo compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica
N3o Apto

Ndo compareceu a nenhuma
Etapa da Avaliacdo Psicoldgica
Apto

Apto

Ndo compareceu a nenhuma
Etapa da Avalia¢do Psicoldgica
Apto



