

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 5 (cinco) postos de trabalho da carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em Orçamento e Finanças Públicas previstos no mapa de pessoal da Direção-Geral do Tesouro e Finanças (DGTF), ora Entidade do Tesouro e Finanças (ETF), na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para desempenho de funções, na Direção de Serviços de Apoios Financeiros, na área de apoios financeiros, aberto por Aviso (extrato) n.º 29230-B/2024/2, publicado no Diário da República n.º 251/2024, 1.º suplemento, Série II de 27 de dezembro e publicitado integralmente na Bolsa de Emprego Público e no Portal do Emprego Público (P2024/611).

Publicitação dos resultados do método de seleção Avaliação Psicológica (Artigo 22.º, n.º1, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro)

Código de	Nome	Resultado da Avaliação
Candidatura	Tiome .	Psicológica
C2025/611/40442	Abdelaziz Martins da Silva Tavares	Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40345	Ana Cristina Silva Oliveira	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/39960	Ana Filipa Cardoso Ferreira	Apto
C2025/611/39948	Ana Maria Ramalho da Costa	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40218	Ana Marta Ferreira Alcobia	Apto
C2025/611/39808	António Lampreia	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40138	António Pedro Ramos Nunes dos Santos	Apto
C2025/611/39993	Arabela Magda Correia de Azevedo Marques	Não Apto
C2025/611/40244	Bruno Miguel Alves Silva	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40279	Claudia da Cruz Baptista	Apto
C2025/611/40239	Cláudia Nunes	Apto
C2024/611/39042	Cláudia Patrícia Reis Rodrigues	Apto
C2024/611/39129	Diogo Couto	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2024/611/38786	Filipa Alcobia	Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40015	Filipe Manuel Aleixo Lopes	Apto
C2025/611/40241	Filomena Pereira	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40531	Francisco José Rodrigues Antunes	Não Apto
C2025/611/39999	Helena Margarida Vassalo Fonseca	Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40299	Inês da Silva Casquinho	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/39854	Inês Freitas	Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica
C2025/611/40571	JOAQUIM PAULO MOREIRA CORREIA	Apto



Candidatura C2025/611/40008 Jose Carlos Antunes Dias C2025/611/39890 Jose Pedro Silva Fernandes Casal Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/39738 José Pinto Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39065 Lúcia Fátima Vieira Pinto Ferreira Não Apto C2024/611/39162 Lucileyd Jordão de Ceita Apto C2025/611/40188 Maria de Jesus Barreiros Marques Berga Não Apto C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40420 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/40488 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Apto C2025/611/39896 Pedro Miguel Valério Lopes Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica Não Apto C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu à Pate da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 Rita Miranda Apto C2026/611/40500 Rita Miranda Apto C2026/611/40500 Rita Miranda Apto C2027/6111/40500 Rita Miranda Apto C2027/6111/40500 Apto	Código de	Nome	Resultado da Avaliação
C2025/611/39890 Jose Pedro Silva Fernandes Casal Não compareceu à 2º Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/39738 José Pinto Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39065 Lúcia Fátima Vieira Pinto Ferreira Não Apto C2024/611/39162 Lucileyd Jordão de Ceita Apto C2025/611/40188 Maria de Jesus Barreiros Marques Berga Não Apto C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira Não compareceu à 2º Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40420 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA Não Apto C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Apto C2025/611/39916 Pedro Miguel Valério Lopes Não compareceu à 2º Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não Compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	Candidatura		Psicológica
Avaliação Psicológica C2025/611/39738 José Pinto Rão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39065 Lúcia Fátima Vieira Pinto Ferreira Não Apto C2024/611/39162 Lucileyd Jordão de Ceita Apto C2025/611/40188 Maria de Jesus Barreiros Marques Berga Não Apto C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Apto C2025/611/39916 Pedro Miguel Valério Lopes Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda	C2025/611/40008	Jose Carlos Antunes Dias	Não Apto
Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39065 Lúcia Fátima Vieira Pinto Ferreira Não Apto C2024/611/39162 Lucileyd Jordão de Ceita Apto C2025/611/40188 Maria de Jesus Barreiros Marques Berga Não Apto C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA Não Apto C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Apto C2025/611/39916 Pedro Miguel Valério Lopes Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não Compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	C2025/611/39890	Jose Pedro Silva Fernandes Casal	Avaliação Psicológica
C2025/611/40188 Maria de Jesus Barreiros Marques Berga Não Apto C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA Não Apto C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/39916 Renata Oliveira Não compareceu à 12ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	C2025/611/39738	José Pinto	-
C2025/611/40188Maria de Jesus Barreiros Marques BergaNão AptoC2025/611/40525Maria José Ribeiro PereiraNão compareceu à 2ª Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40411Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes VilelaAptoC2025/611/40420Nuno Filipe Rodrigues DuarteNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40567PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVANão AptoC2025/611/40428Paulo Fernando Costa FerreiraNão AptoC2025/611/39896Pedro Jorge Carrilho Gomes dos SantosNão AptoC2025/611/39916Pedro Miguel Valério LopesNão compareceu à 2ª Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40388Renata OliveiraNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40044Ricardo Costa MartinsNão AptoC2025/611/40511RITA CARVALHO DOS SANTOSNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2024/611/39207Rita MirandaApto	C2024/611/39065	Lúcia Fátima Vieira Pinto Ferreira	Não Apto
C2025/611/40525 Maria José Ribeiro Pereira Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA Não Apto C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Apto C2025/611/39916 Pedro Miguel Valério Lopes Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não Apto C2025/611/40344 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40541 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	C2024/611/39162	Lucileyd Jordão de Ceita	Apto
Avaliação Psicológica C2025/611/40411 Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz Gomes Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos C2025/611/39916 Pedro Miguel Valério Lopes Não compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica Apto	C2025/611/40188	Maria de Jesus Barreiros Marques Berga	Não Apto
Vilela C2025/611/40420 Nuno Filipe Rodrigues Duarte Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA Não Apto C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira Não Apto C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos Não Compareceu à 2ª Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica Não Apto Não Compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica Não Compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica Apto	C2025/611/40525	Maria José Ribeiro Pereira	
Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40567 PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA C2025/611/40428 Paulo Fernando Costa Ferreira C2025/611/39896 Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos C2025/611/39916 Pedro Miguel Valério Lopes C2025/611/40388 Renata Oliveira C2025/611/40388 Renata Oliveira C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda	, ,	Vilela	Apto
C2025/611/40428Paulo Fernando Costa FerreiraNão AptoC2025/611/39896Pedro Jorge Carrilho Gomes dos SantosNão AptoC2025/611/39916Pedro Miguel Valério LopesNão compareceu à 2ª Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40388Renata OliveiraNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40044Ricardo Costa MartinsNão AptoC2025/611/40511RITA CARVALHO DOS SANTOSNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2024/611/39207Rita MirandaApto	C2025/611/40420	Nuno Filipe Rodrigues Duarte	•
C2025/611/39896Pedro Jorge Carrilho Gomes dos SantosNão AptoC2025/611/39916Pedro Miguel Valério LopesNão compareceu à 2ª Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40388Renata OliveiraNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40044Ricardo Costa MartinsNão AptoC2025/611/40511RITA CARVALHO DOS SANTOSNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2024/611/39207Rita MirandaApto	C2025/611/40567	PAOLA VALENTINA RODRIGUEZ DA SILVA	Não Apto
C2025/611/39916Pedro Miguel Valério LopesNão compareceu à 2ª Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40388Renata OliveiraNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2025/611/40044Ricardo Costa MartinsNão AptoC2025/611/40511RITA CARVALHO DOS SANTOSNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2024/611/39207Rita MirandaApto	C2025/611/40428	Paulo Fernando Costa Ferreira	Não Apto
Avaliação Psicológica C2025/611/40388 Renata Oliveira Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	C2025/611/39896	Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos	Não Apto
C2025/611/40044 Ricardo Costa Martins Não Apto C2025/611/40511 RITA CARVALHO DOS SANTOS Não compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	C2025/611/39916	Pedro Miguel Valério Lopes	·
C2025/611/40511RITA CARVALHO DOS SANTOSNão compareceu a nenhuma Etapa da Avaliação PsicológicaC2024/611/39207Rita MirandaApto	C2025/611/40388	Renata Oliveira	•
Etapa da Avaliação Psicológica C2024/611/39207 Rita Miranda Apto	C2025/611/40044	Ricardo Costa Martins	Não Apto
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	C2025/611/40511	RITA CARVALHO DOS SANTOS	·
C2025 /611 //0500 Torosa Forraira Anto	C2024/611/39207	Rita Miranda	Apto
C2023/011/40303 Telesa Fellella Apto	C2025/611/40509	Teresa Ferreira	Apto
C2025/611/39953Vasco Gonçalves Fernandes LopesNão compareceu a nenhumaEtapa da Avaliação Psicológica	C2025/611/39953	Vasco Gonçalves Fernandes Lopes	•
C2024/611/39484 Zita Paula dos Santos Chumbo Apto	C2024/611/39484	Zita Paula dos Santos Chumbo	Apto